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Warmińsko-mazurscy strażnicy graniczni przeprowadzili działania,
dzięki którym ujawnili nielegalny towar o szacunkowej wartości ponad
170 tys. zł. Czynności były prowadzone zarówno w przejściach
granicznych jak i w głębi województwa. Wczoraj (10 lipca) w powiecie
giżyckim, funkcjonariusze SG z placówki w Węgorzewie u jednego z
mieszkańców ujawnili nielegalne papierosy. Znalezisko oszacowano na
ponad 150 tys. zł. Właściciel gospodarstwa był zaskoczony wizytą
Straży Granicznej, jednak bardzo szybko zdał sobie sprawę z dalszej
kolejności zdarzeń i zaczął współpracować z funkcjonariuszami. W
garażu oraz w pomieszczeniach gospodarczych, Straż Graniczna
ujawniła 15 tys. paczek papierosów. Kartony papierosów popakowane
były w czarne foliowe worki i przykryte były brezentem. Mężczyzna
przyznał, że zajmował się tzw. „skupką”, po czym towar dystrybuował
dalej w głąb kraju. Jak ustalono, papierosy różnych marek, bez
obowiązujących znaków skarbowych akcyzy zostały przywiezione z
Litwy. Prywatną hurtownię w kuchni, pokoju i na strychu swojego
domu urządziła także mieszkanka gminy Jeziorany. Skupowała wyroby
akcyzowe z nielegalnego źródła, które trafiały na rynek lokalny. W
momencie nieoczekiwanej wizyty 11l lipca funkcjonariuszy z Placówki
SG w Górowie Iławeckim z inspektorami Urzędu Kontroli Skarbowej w
domu przechowywała nielegalne papierosy o szacunkowej wartości
blisko 10 tys. zł. Działania, w wyniku których ujawniono papierosy bez
obowiązujących znaków skarbowych akcyzy  przeprowadzili również
funkcjonariusze Straży Granicznej w Bartoszycach, Srokowie,
Jegławkach i  w drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach.

Warmińsko-mazurscy  strażnicy  graniczni  przeprowadzili  działania,  dzięki  którym
ujawnili  nielegalny towar o szacunkowej wartości ponad 170 tys. zł.  Czynności były
prowadzone zarówno w przejściach granicznych jak i w głębi województwa.

Wczoraj (10 lipca) w powiecie giżyckim, funkcjonariusze SG z placówki w Węgorzewie u jednego z
mieszkańców ujawnili nielegalne papierosy. Znalezisko oszacowano na ponad 150 tys. zł. Właściciel
gospodarstwa był zaskoczony wizytą Straży Granicznej, jednak bardzo szybko zdał sobie sprawę z
dalszej  kolejności  zdarzeń  i  zaczął  współpracować  z  funkcjonariuszami.  W  garażu  oraz  w
pomieszczeniach gospodarczych, Straż Graniczna ujawniła 15 tys.  paczek papierosów. Kartony
papierosów popakowane były  w czarne foliowe worki  i  przykryte  były  brezentem.  Mężczyzna
przyznał,  że zajmował się tzw. „skupką”, po czym towar dystrybuował dalej w głąb kraju. Jak



ustalono,  papierosy  różnych  marek,  bez  obowiązujących  znaków  skarbowych  akcyzy  zostały
przywiezione z Litwy.
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Prywatną hurtownię w kuchni, pokoju i na strychu swojego domu urządziła także mieszkanka gminy
Jeziorany.  Skupowała  wyroby  akcyzowe  z  nielegalnego  źródła,  które  trafiały  na  rynek  lokalny.  W
momencie nieoczekiwanej wizyty 11l lipca funkcjonariuszy z Placówki SG w Górowie Iławeckim z
inspektorami  Urzędu  Kontroli  Skarbowej  w  domu  przechowywała  nielegalne  papierosy  o
szacunkowej wartości blisko 10 tys. zł.
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Działania, w wyniku których ujawniono papierosy bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy
 przeprowadzili również funkcjonariusze Straży Granicznej w Bartoszycach, Srokowie, Jegławkach i
 w drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach.
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